לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ירצה 8 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו 29.8.13.

איננו רואים מקום לנכות 17 ימי מעצר מתקופת המאסר שכן באותם ימים היה המערער אסיר בגין העבירות שבוצעו כלפי אישתו דאז.

יתר חלק גזר הדין יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ"ז שבט

תשע"ד, 28/01/2014

במעמד ב"כ הצדדים

והמערער.

אברהם טל, סג"נ

אב"ד

זהבה בוסתן, שופטת

אהרון מקובר, שופט